I tem. **C** oedem.
D on d[omi]n[u]s e[st] p[re]sbyter
c[on]sideri cu[m] mulier
que ei sua fuerint scelle petra, si
fo[rum] q[uod] absit, hoc corrigent sic
penitentia, quomodo de filia spi-
ritualis: e[st] p[ro]ximum annos: p[er]

I tem. **C** oedem.
D on d[omi]n[u]s e[st] p[re]sbyter
c[on]sideri cu[m] mulier
que ei sua fuerint scelle petra, si
fo[rum] q[uod] absit, hoc corrigent sic
penitentia, quomodo de filia spi-
ritualis: e[st] p[ro]ximum annos: p[er]

I tem. **C** oedem.
D on d[omi]n[u]s e[st] p[re]sbyter
c[on]sideri cu[m] mulier
que ei sua fuerint scelle petra, si
fo[rum] q[uod] absit, hoc corrigent sic
penitentia, quomodo de filia spi-
ritualis: e[st] p[ro]ximum annos: p[er]

I tem. **C** oedem.
D on d[omi]n[u]s e[st] p[re]sbyter
c[on]sideri cu[m] mulier
que ei sua fuerint scelle petra, si
fo[rum] q[uod] absit, hoc corrigent sic
penitentia, quomodo de filia spi-
ritualis: e[st] p[ro]ximum annos: p[er]

Questio. ii.

Secunda pars.

res utri possum sponsalia. Et quidam dicunt q[uod] non. Sp[irit]u-
cali, i.e. cu[m] infantia dure[re] usq[ue] ad septuagesimam. C. de ure laan:
debet i. si infanti, et etas illa necia q[uod] videt: vi. C. de ter int[er]fa-
cti, mo. i. i. et cum infantia adhuc consenserit non possit: res q[uod]
sponsalia no[n] contrahuntq[ue] sine consenserit contra in p[ro]posito p[otest] posse.

byter duodecim[us], et deponat,
t[em] si scientia p[ro]pria deuenitur,
H[ab]it[us] istarum auth[or]itatis appa-
ret p[ro]pria p[ro]pria fuit, sicut ratu-
modo viri filii mulier de sacri
fonte suscepit: non ideo a viro
suo est separata: quod de viro
suo similius oportet intelligi.

C **Quicquid.**

Sponsalia ante septuagesimam
corrib[us] non possunt: solo
en[ti]t[er] p[ro]pria fuit, sicut
nisi ab alterutra parte id
telligat q[uod] inter eos agit. Pro-
bat ergo sponsalia no[n] posse inter
h[ab]iter p[er]uersos: quo[rum] etas infir-
mitas p[ro]fessum non admittit.

T eratur hoc idem Nicola[us]
papa, dicens.

C **Ante temp[or]e pententiā, coniugium
cum contrahit non potest.**

B ut non est. **U**bi confutus non est
matrimonium potest esse ipso
fatu, unde q[uod] p[ro]pria
ratiabilitate p[ro]fessus hoc conser-
tetur cum annos discrecionis per-
merit.

Q uod? **U**bi non est. **H**oc ca. de mar-
rimonio et de sponsaliis intelligi po-
test. si quod sponsalia dicuntur, dicuntur
et p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] videlicet
p[ro]pria fuit, sicut annos discre-
cionis permerit.

C **Coniugium p[ro]fessum.**

Q uod? **U**bi non pot[est] vid